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Ditt kors skall skina för min blick. 

 



 

 

 

 

 

 

Herre, samla oss nu alla  
kring ditt dyra nådens ord.  
Likt vårregn låt det falla 
 på vårt hjärtas torra jord.  
Värdes oss din Ande sända  

och din eld ibland oss tända, 
 mätta ljuvligt de elända, 
 Herre, vid ditt rika bord,  
mätta ljuvligt de elända, 
 Herre, vid ditt rika bord.  

Sv Ps 81 
 

Kring korset, kring Ordet, kring altarbordet i Stenbrohults kyrka och Lia-
torps församlingshem samlas vi för att möta Jesus. Efter detta möte sänds 

vi ut för att färga vår omvärld och kultur med nådens strålar.  
Om Gud är för oss, vem kan då vara mot oss? Rom 8:31 

Herrens frid! F Johan 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GUDSTJÄ NSTER UNDER SOMMÄREN 2019 
 

 

 

Söndag 16 juni  

Heliga Trefaldighets dag 

Stenbrohults gångedag 

10 Familjegudstjänst, Glädje-

sångarna & Kyrkokören, Dopfest, 

Mat och festligheter. 

 

Lördag 22 juni  

Midsommardagen 

10 Gudstjänst 

 

Söndag 23 juni Liatorp 

Johannes Döparens dag 

10 Högmässa 

19 Musikveckan startar. Se sär-

skilt program. 

 

Söndag 30 juni 

2 e Trefaldighet 

10 Högmässa 

 

JULI 
 

Lördag 6 juli 

18 Helgmålsbön  

 

Söndag 7 juli 

3 e Trefaldighet 

10 Högmässa med dop 

 

Lördag 13 juli Linas stuga 

18 Helgmålsbön  

Ta med kaffekorg 
 

Söndag 14 juli 

4 e Trefaldighet 

10 Högmässa med dop 

 

Lördag 20 juli Råshult 

18 Helgmålsbön  

 

Söndag 21 juli 

8 e Trefaldighet 

10 Gudstjänst 
 

Söndag 28 juli 

9 e Trefaldighet 

16 Högmässa 
 

Augusti 
 

Söndag 4 augusti 

Kristi förklarings dag 

16 Högmässa 
 

Söndag 11 augusti 

8 e Trefaldighet 

10 Högmässa 
 

 



Söndag 18 augusti 

9 e Trefaldighet 

10 Högmässa 

 

Söndag 25 augusti 

10 e Trefaldighet 

10 Högmässa 
 

 

Onsdag 28 augusti 

18 Kyrkogårdsvandring 
 
 

September 
 
 

Söndag 1 september 

11 e Trefaldighet 

10 Högmässa 

Söndag 8 september 

12 e Trefaldighet 

10 Högmässa 

 

Söndag 15 september 

16 e Trefaldighet 

10 Högmässa 

 

Söndag 22 september 

16 e Trefaldighet 

10 Högmässa, De äldres fest 

 

 

 

 
           

         Sommarutflykt 
till Ängelholms flygplansmuseum. 
Middag eller kvällsmat ingår.  
 
Datum: 23 juli. Närmare tider 
kommer. 
Kostnad: Gratis 
Färdledare: Stefan Sträng. 
Anmälan: På lista i kyrkan eller till 
Stefan Sträng, 070-265 28 82. 

 
 
Till hö sten: "Mari & Grabbarna" - en kva ll fylld med sa ng 
öch gla dje!  
Mari Gustavssön sjunger öch spelar tillsammans med Stenbröhults 
vaktma stare. 



 
 

FO RSÄMLINGSRESÄ TILL DEN EVIGÄ STÄDEN 
 

ROM 
 

Rom, den eviga staden, byggd på sju kullar, är en nutida storstad och 
huvudstad i Italien. Framförallt är det en stad där besökaren överallt 
möts av det historiska arvet ända från förkristen tid. 

Ett besök i Rom medför att man känner historiens vingslag samtidigt 
som man får njuta av atmosfären i denna fascinerande stad. 

Där väljer vi att fokusera på sådant som har med Rom som en central-
ort i den kristna kyrkan att göra. Det är en resa där programmet även 
ger utrymme för egentid och reflektion. Vi har möjlighet till gemensam 
morgon- och aftonbön och kommer även att fira mässa tillsammans vid 
ett par tillfällen. 



27/9 Vi tar tåget till Kastrup och flyger till Rom på kvällen. Bussen som möter upp tar 

oss till hotellet, Suore di Cristo, i centrala Rom. Själva boendet hjälper oss att varva ner 

med sina spartanskt inredda rum, trevliga trädgård och tillgång till kapellet. 

28/9  Vi besöker Forum Romanum där vår svensktalande guide tar vid för att därefter ta 

oss till Colosseum. Efter det äter vi en gemensam lunch. På eftermiddagen blir det tid 

för var och en att besöka det historiska Rom på egen hand. För de som vill inbjuder re-

seledaren till en promenad i det historiska Rom med Spanska trappan, Fontana di Trevi, 

Panteon med mera. På kvällen får vi en visning i huset hos Birgittasystrarna, där heliga 

Birgitta av Vadstena bodde sina sista år. 

29/9  Den som vill firar mässan tillsammans med gruppen i en av Roms alla underbara 

kyrkor. Därefter beger vi oss till Petersplatsen för att förhoppningsvis se och höra påven 

tillsammans med flera tusen pilgrimer. På eftermiddagen inbjuder reseledare för den 

som vill till en pilgrimsvandring (4,5 km) på den gamla vägen, via Appia, till Calixtuskata-

komberna. Väl där kan den som vill hänga med på en guidad tur under jorden.  På kväl-

len äter gruppen en gemensam måltid. 

30/9  Den här dagen är vikt för besök i Vatikanen. Vår lokala svensktalande guide med 

stor kännedom om Vatikanen ger oss mycket kunskap och inblick. Under dagen kom-

mer vi besöka Vatikanens trädgårdar, Peterskyrkan, Vatikanmuséerna med Sixtinska ka-

pellet. På kvällen äter vi en gemensam måltid. 

1/10  Efter några dagar i Rom är det dags att åka hemåt. Vi tar bussen till flygplatsen. Vi 

hoppas att vi har många rika intryck med oss hem, men även att vi har fått tid att 

smälta en del av dem redan på plats. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta ingår: Flyg t o r från Kastrup, buss till hotellet, hotell med frukost, tre ge-

mensamma måltider, entré och lokal svensktalande guide till Colosseum och 

Vatikanen, reseledare/kaplan.  

Pris: 4 900 kr.  Reseledare/kaplan: f Johan Kalin 

Platser: 30 st.  Sista anmälan: 24 juli på lista i kyrkan eller direkt 

till f Johan.  
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I sommar och nästa sommar äger 
OAS stora sommarmöte rum i 

Ljungby. Passa på att besöka mötet 
för att ta del av undervisning och 

fira gudstjänst. Man kan vara med 
alla dagar eller bara välja något 

tillfälle som man tycker verkar extra 
intressant.  

Är någon intresserad och vill hänga 
på några andra från Stenbrohult så 
samåker vi från Stenbrohults kyrka 
fredagen den 26 juli kl 07.30. Det 

finns några platser i församlingens 
buss att tillgå. Låt höra av er till 

Maja Håkansson om ni har några 
frågor eller vill åka med bussen.  

 

Den bön Jesus lärt oss 

Under våren har vi på bibelstudiet 

fördjupat oss i bönen Fader Vår. 

Vad ber vi egentligen om i de olika 

bönerna? Tillsammans har vi funde-

rat över frågor som bönen väcker. 

Hur helgar man Guds namn? Vad 

betyder dagligt bröd och kan man 

verkligen förlåta allting? Här kom-

mer ett axplock!  

Vi tar det från början. Vid ett till-

fälle säger lärjungarna till Jesus; lär 

oss att be. Det kan man läsa om i 

Matteusevangeliet kap 6 och Lu-

kasevangeliet kap 11. Jesu svar på 

frågan är den bön som sedan har 

betts i kyrkan under 2000 år, Fader 

Vår eller Herrens bön. En vanlig 

söndag ber kristna runt om i värl-

den samma bön, på sitt modersmål 

och stämmer in i bönen som Jesus 

en gång lärde. Kanske är denna text 

den mest använda under kyrkans 

historia. Man skulle kunna säga att 

den är ett kompendium för kristen 

tro.  

Bönen börjar med att rikta sig till 

Gud, som en far. Vi har privilegiet 

att få kalla Gud för far, eftersom vi 

genom dopet och tron blir Guds 

barn. När Jesus offrar sig för oss på 

korset och tar på sig skulderna som 

vi borde fått straffet för, öppnas 

vägen till Fadern och vi kan kalla 

honom för pappa! Vi får rättigheter 

som bara ett barn har. Vi blir barn i 

huset! Vi säger Vår far och inte min, 

eftersom kyrkan är en familj. Oav-

sett om jag ber den i en gudstjänst 

eller hemma i köket, påminner den 

oss att vi hör ihop med varandra. 

Bönen fortsätter med; som är i him-

melen. Gud är vår pappa, oändligt 

nära och kärleksfull. Samtidigt tro-

nar han i majestät och har all makt i 

himmel och på jord. Väldigt är ditt 

namn över jorden, står det i Psalta-

ren 8. Jag får ta blicken från mig 

själv och rikta den mot Honom. Vi 

tänker mest på oss själva, nu får vi 

tänka på Gud en stund. Man skulle 



kunna tro att genom att fokusera 

mer på mig själv och mina problem, 

så löses allt. Jesus verkar mena att 

det är tvärtom; rikta dig mot Gud 

och på något förunderligt vis så 

kommer han ge dig vad du behöver. 

Kanske är det inte det du tror dig 

behöva.  

Helgat varde ditt namn- vad kan 

detta betyda? Luther skriver i sin 

Lilla Katekes att Guds namn alltid är 

heligt, men här ber vi om att det 

ska bli heligt även för oss. Att det 

ska vara vår högsta skatt och att vi 

ska söka att lyfta upp hans namn i 

våra liv. Så här står det i Filipperbre-

vet; allt som är sant och värdigt, ja, 

allt som kallas dygd och förtjänar 

beröm, tänk på allt sådant. Att för-

söka göra sådant, är ett sätt att 

helga Guds namn. Att helga Guds 

namn är även att skapa rum och tid 

i sitt liv för gudstjänst, bibelläsning 

och bön.  

Tillkomme ditt rike: Guds rike hand-

lar om det som Jesus har kommit 

för att ge oss; ett liv nära Gud. Vi 

vill gärna bygga våra egna riken. 

Därför är detta en sådan radikal 

bön. När vi ber denna bön, handlar 

det främst om vem som får äran för 

vad vi gör och motiven bakom det 

vi gör. Vill vi ge Gud äran och tacka 

honom för våra framgångar eller tar 

vi hellre äran själva?  

Låt din vilja ske- När vi kräver vår 

egen vilja reflekterar det vår brus-

tenhet. Jesus lär lärjungarna att 

vilja ha det som Gud ger och ta 

emot det. Det kräver att vi litar på 

att han är en god far och samtidigt 

har all makt. När Jesus är i Getse-

mane trädgård dagen innan kors-

fästelsen ber han sin Far att få 

slippa det som väntar, men säger 

även; inte som jag vill utan som du 

vill. Han lägger ner sin vilja och sitt 

liv, ödmjukar sig och öppnar vägen 

till fadern för oss. Därför kan vi 

också säga, inte som jag vill, utan 

som du vill. Att inte vilja be ske din 

vilja, är som att tacka nej till en no-

belmiddag för att man är rädd att 

förlora sina två ballerinakex.  

Vårt dagliga bröd giv oss idag- 

Denna bön påminner om vårt bero-

ende av Gud. Alla goda gåvor kom-

mer från ovan. Här erkänner vi den 

yttersta givaren till allt vi har och 

att han är den som ska få vårt tack. 

I Gamla Testamentet är Israels folk i 

öknen efter att Gud har befriat dem 

från fångenskap i Egypten. De kla-

gar på att de inte har någon mat. 

Gud svarar att han ska ge dem 



manna varje dag, så mycket de be-

höver. Så ska de veta att han är de-

ras Gud. Manna regnade från him-

len och varje dag gick Israels folk ut 

för att plocka, bara så mycket som 

de behövde för en dag. Så fortsatte 

Gud att förse dem i 40 år! Vilken 

förtröstan på Gud de måste fått un-

der dessa år. Det är inte bara våra 

materiella behov vi ber om i denna 

bön, utan även att Jesus ska mätta 

vår djupaste längtan efter honom. 

Jesus säger om sig själv; Jag är li-

vets bröd. Han lovar att den som 

kommer till honom, som den lilla 

flickan på bilden, ska bli mättad och 

inte hungra. I nattvarden får vi 

möta och ta emot honom själv, i 

bröd och vin. 

 

Förlåt oss våra skulder, såsom ock 

vi förlåta dem oss skyliga äro. Vi har 

ett dagligt behov av att be om förlå-

telse, oavsett om vi känner behovet 

eller inte.  I syndabekännelsen i 

gudstjänsten ber vi till Gud; hjälp 

oss att se och bryta med våra syn-

der. Vi behöver Guds hjälp att få 

syn på saker i livet som inte är 

sunda och hans Helige Ande för att 

få kraft att bryta med dom. Vi ber 

också; Hjälp oss att leva i din förlå-

telse. En del av att leva i hans förlå-

telse är att förlåta andra. Vi behö-

ver visa den generositet som Fa-

dern har visat oss genom Jesus.  

Inled oss icke i frestelse utan fräls 

oss ifrån ondo- här ber vi om be-

skydd oss från allt ont. Vi ber också 

om kraft att säga nej till det som vi 

vet inte är bra för oss eller våra 

medmänniskor.  

Bönen avslutas med; Ty riket är ditt, 

och makten och härligheten i evig-

het. Det påminner oss om att Gud 

har all makt i alla tider. En trygghet 

vi får vila i. Vad som än händer så är 

Gud densamme.  

Och så avslutas bönen med Amen. 

Helt enkelt, låt det bli så som vi 

bett! Till hösten kommer vi studera 

Johannesevangeliet tillsammans, 

välkommen då!  

Maja Håkansson 
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Ett stort TACK till musikveckans 

sponsorer… 
Gerts Busstrafik AB Kyrkbackens Handels-

trädgård Blomqvist Guld Powerec Studio 

Tomas Måleri Johannessons Bygg ICA Lia-

torp Begravningsbyrå Tomas Petersson Be-

gravningsbyrå Mats Lindström Bjerstafs Be-

gravningsbyrå Älmhults begravningsbyrå 

Diö Elektriska Ericsson & Wennberg Aqua 

Level Älmhults kommun Sensus Älmhults 

Trafik AB Diö Entreprenad & Transport AB 

 

  

Den 5 maj 2019 bytte Svenska kyr-

kan namn på sin internationella 

verksamhet. Förhoppning är att alla 

om några år skall känna igen loggan 

och veta vad den står för. Det inter-

nationella arbetet är inget nytt. Re-

dan 1874 startade Svenska kyrkans 

mission och efter andra världskriget 

1947 startades Lutherhjälpen. 2008 

slogs båda verksamheterna ihop. 

Det fick till resultat att få visste vad 

det blivit av den internationella 

verksamheten. Verksamheten 

ökade men intäkterna dalade. Nu 

tar vi nya tag och strävar efter att 

bli synliga igen. ACT Svenska kyrkan 

behövs. Jag har nedan plockat lite 

av det som står på Svenska kyrkans 

hemsida om verksamheten.  

DET HÄR GÖR VI inom ACT Svenska 

kyrkan  

Alla människor hör ihop. Vi lever 

under samma himmel och har 

samma värde och rättigheter. Men 

beroende på var vi föds eller vilket 

kön vi har, ser verkligheten olika ut. 

Tillsammans med kyrkor, organisat-

ioner och tusentals frivilliga arbetar 

Act Svenska kyrkan långsiktigt mot 

fattigdom, förtryck, orättvisor och 

agerar snabbt när katastrofen in-

träffar.    

EFFEKTIVT KATASTROFARBETE  

Act Svenska kyrkan är en del av 

ACT-alliansen, en av världens 

största biståndsallianser. Tack vare 

detta samarbete kan vi agera 

snabbt vid katastrofer och arbeta 

effektivare med långsiktigt utveckl-

ingssamarbete.  

ACT-ALLIANSEN OCH DEN VÄRLDS-

VIDA KYRKAN  

Act Svenska kyrkan är medlem i 

ACT alliansen, ett nätverk av kyrkor 

och gräsrotsrörelser världen över.   

Anna-Lisa Ternelius, Samordnare  
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Pastorsexpeditionen   0476-210 19 

Öppet onsdagar kl 10-11 

www.svenskakyrkan.se/stenbrohult 

stenbrohult.forsamling@svenskakyrkan.se 
 

Ansvarig utgivare:  

Kyrkoherde Johan Kalin   070-668 02 46 

johan.kalin@svenskakyrkan.se 

Kantor Mari Gustafsson   070-381 59 90 

mari.gustafsson@svenskakyrkan.se 
 

Pedagog Maja Håkansson   073-042 13 81 

maja.hakansson@svenskakyrkan.se 
 

Vaktmästarexpeditionen      0476-216 23 

Kyrkvaktmästare Jonny Johansson   072-963 43 44 

jonny.johansson@svenskakyrkan.se 
 

Kyrkvaktmästare Magnus Björnsson 

Kyrkvaktmästare Lars Karlsson 
 

Liatorps församlingshem bokning 

Ann-Marie Lindström    070-820 34 60 
 

Kyrkorådets ordförande Anton Härder  070-910 41 48 
 

 

    Helgmålsböner kl 18 i sommar 
6 juli i kyrkan 

13 juli vid Linas stuga 

20 juli i Råshult 

Medtag kaffekorg 

 

 
 

 

Det är dags för ungdomar födda 2005 att skriva in sig för kon-

firmationsläsning. Kontakta f Johan Kalin 

http://www.svenskakyrkan.se/stenbrohult
mailto:stenbrohult.forsamling@svenskakyrkan.se
mailto:johan.kalin@svenskakyrkan.se

